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کنعانی:

دولت آلمان مسئول تجهیز ارتش صدام 
به جنگ افزارهای شیمیایی است

ســخنگوی وزارت امور خارجه در توئیتر با  اشاره تجهیز رژیم صدام 
به جنگ افزار شیمیایی نوشت: ]وزیر خارجه آلمان[ که دولت متبوعش 
مسئول تجهیز رژیم صدام به جنگ افزار شیمیایی و شهادت و مسمومیت 
هزاران شــهروند ایرانی است، چگونه به خود حق می دهد از حقوق بشر 

مردم ایران صحبت کند!
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در حساب کاربری خود در توئیتر، 
نوشت: بسیار بعید است وزیر خارجه آلمان از ذهنیت مردم ایران نسبت به گازها 

و مواد شیمیایی و ارتباط آن با دولت آلمان مطلع نباشد.
به گزارش مهر ، کنعانی با  اشاره تجهیز رژیم صدام به جنگ افزار شیمیایی، تاکید 
کرد: وی که دولت متبوعش مسئول تجهیز رژیم صدام به جنگ افزار شیمیایی و 
شهادت و مسمومیت هزاران شهروند ایرانی است، چگونه به خود حق می دهد از 

حقوق بشر مردم ایران صحبت کند!
گفتنی است آلمان از جمله کشورهایی است که در زمان جنگ تحمیلی هشت 
ساله رژیم بعث علیه ایران، در تجهیز ارتش صدام به سلاح های مرگبار شیمیایی 

نقش موثری داشت.

نگرانی محافل صهیونیستی
از توان نیروی دریایی ایران

محافل صهیونیستی اخیرا با طرح ادعاهایی درباره توسعه قدرت نظامی 
ایران در خلیج فارس و اقیانوس اطلس، این امر را مایه تقویت محور مقاومت 

و تهدید جدی برای امنیت رژیم صهیونیستی دانستند.
به گزارش ایکنا، اســرائیل مدعی شــده که کشتی های تجاری ایران اخیراً به 
سیستم های تهاجمی و اطلاعاتی پیشرفته مجهز شده اند تا برای ایجاد پایگاه های 

نظامی در مناطق دور از مرزهای ایران آماده شوند.
یوآو گالانــت، وزیر دفاع این رژیم، موضوع ایران را به عنوان مهم ترین تهدید 
علیه اسرائیل مورد توجه قرار داد و برای اولین بار در سخنرانی خود ادعا کرد که 
ایران برای تشکیل پایگاه های شناور، کشتی های تجاری غیرنظامی را به کشتی های 
نظامی تبدیل کرده اســت و تعداد این کشتی ها به ده ها عدد می رسد و گاه برای 
انتقال صدها هزار تن انواع ســلاح از جمله پهپاد، موشک، سامانه های تهاجمی و 
اطلاعات پیشــرفته با هدفِ قرار گرفتن در پایگاه های پیشــرو در مناطق دور از 

مرزهای ایران طراحی شده است.
وی مدعی شد: اخیراً یکی از کشتی ها در حال حرکت به سمت خلیج عدن دیده 
شده است که در ادامه عملیات دریایی ایران در خلیج فارس و دریای عرب بوده و 
در تلاش است تا عملیات خود را تا اقیانوس هند و سپس مدیترانه گسترش دهد. 
این یک سیاســت هماهنگ و برنامه ریزی شده است که عنوان آن تهدید خطوط 

کشتیرانی نظامی و غیرنظامی است.

منابع دیپلماتیک: مصر آماده ارتقای روابط 
با ایران است

منابع دیپلماتیک به روزنامه »العربی الجدید« خبر دادند که سلطان 
عمان در دیدار اخیر خود با رئیس جمهور مصر با او درباره روابط تهران و 
قاهره گفت و گو کرده و قاهره اکنون آماده ارتقای سطح روابط با ایران است.
پــس از ســفر اخیر »هیثم بن طارق« ســلطان عمان به مصــر و دیدار او با 
»عبدالفتاح السیســی« رئیس جمهور مصر، منابع دیپلماتیک، روز گذشــته خبر 
دادند که یکی از مهم ترین مســائل مطرح شده در دیدار دو طرف بازگشت روابط 

تهران و قاهره بوده است.
ظاهــرا منابع آگاه به روزنامــه العربی الجدید خبر دادند که در گفت و گوهای 
طرفین درباره برخی مسائل مهم بحث و تبادل نظر شد که از جمله این موضوعات 

»عادی  سازی روابط مصر و ایران« بود.
منابع دیپلماتیک به العربی الجدید اطلاع دادند: »قاهره اکنون و بار دیگر برای 
ارتقای ســطح روابط دیپلماتیک با تهران تا ســطح تبادل سفیر آماده شده است. 

نمایندگی دیپلماتیک فعلی در دو کشور در سطح کاردار در رتبه سفیر است.«
این منابع که  اشــاره ای نیز به نام آنها نشده، اضافه کردند: »با وجود مجاری 
ارتباطی مستقیم میان مصر و ایران، در سفر هیثم بن طارق به مصر گفت و گوهایی 

پیرامون این مسئله صورت گرفت.«
به گفته این منابع، »گفت وگوی السیسی و سلطان هیثم حول موضوع روابط 
با ایران، پس از تماس تلفنی برخی مقامات مصری با همتایان ایرانی شان صورت 
گرفت؛ تماس هایی که در جریان آنها مســئله توسعه روابط قاهره و تهران بر پایه 
همکاری در چند زمینه از جمله سیاسی، راهبردی، امنیتی و برخی مسائل مرتبط 
بــا پرونده های ضروری منطقه ای مانند یمن،  عراق و  ســوریه از جمله اقتصاد و 

بازرگانی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.«
منابع یادشــده همچنین  اشاره کردند که سفر سلطان عمان به مصر و دیدار 
او با السیســی می تواند به زودی منجر به برداشــته شدن یک گام در مسیر روابط 

ایران و مصر شود.
در سایه تغییرات گسترده منطقه ای در روابط کشورها و تلا ش ها برای کاهش 

تنش در منطقه، تلاش ها برای احیای روابط مصر و ایران نیز شدت گرفته است.
بــه گزارش فارس، العربی الجدیــد، هجدهم ماه می، به نقل از دیپلمات های 
مصری از برگزاری نشستی جدید میان مقامات ایرانی و مصری در سطح امنیتی 
با میانجیگری عراق خبر داده بود و  اشاره کرده بود که به صورت اولیه توافق شده 

این دیدار در اوایل ماه ژوئیه آینده صورت گیرد.

برگزاری70 برنامه فرهنگی
در دهه كرامت

ساری- خبرنگار کیهان:
۷۰ عنوان برنامه با رویکرد فرهنگی و ایثار و شــهادت در راستای 
پاسداشــت ارزش ها توسط کانون های خدمت رضوی نکا در دهه کرامت 

انجام می شود.
ابراهیــم فیروزآبادی دبیر کانون های خدمت رضوی شهرســتان نکا، با اعلام 
ایــن خبر گفت: یک هزار و 200 خادم در قالــب 118 کانون محلی و 20 کانون 
تخصصی در نکا مشغول فعالیت امام رضایی هستند و همه تلاش ما نهادینه کردن 

این فرهنگ است. 
وی افزود: در دهه کرامت امســال ولادت حضرت معصومه)س( و ولادت امام 
رضا)ع( )اول تا 11 ماه ذی القعده( 70 عنوان برنامه با محوریت فرهنگی و ایثار و 
شــهادت در نقاط مختلف شهر و روستای نکا برگزار می شود تا دین مان را به این 

دو خواهر و برادر در ایام دهه کرامت نشان دهیم. 

خرید برنج كشاورزان مازندران
آغاز شد

ساری- خبرنگار کیهان:
انجمن تامین برنج ایران به منظور خرید برنج کشــاورزان اســتان 
مازندران طی توافقی که با اســتانداری مازندران داشته، خرید برنج از 

کشاورزان را آغاز کرد.
انجمن تامین برنج ایران اعلام کرد؛ کلیه برنج های کشاورزان در مراکزی که 
اعلام شده خریداری خواهد شد اما این انجمن هیچ تعهدی نسبت به خرید برنج 
از سوی دلالان و سودجویان نداشته لذا توصیه می شود که کشاورزان محصول برنج 

خود را برای فروش در این مراکز در اختیار واسطه گران قرار ندهند.
این انجمن تاکید کرد: کشــاورزان می توانند با در دســت داشتن نمونه برنج 
خــود به مراکز خرید مراجعه نموده و از چگونگی وضعیت خرید و واگذاری برنج 

کسب اطلاع کنند.

درمکتب امام

فتح خرمشهر را از یاد نبرید
ما نباید فتح های بزرگ مثل خرمشهر را از یاد ببریم که دشمن با 
همه تجهیزات در ســنگرهای بسیار محکم با عده و عدد بسیار کمین 
کرده بود، و در مقابل عده ای از سلحشــوران متعهد اسلام از بیابان باز 
به آنان تاخته، و خداوند آنچنان رعب و وحشت را بر دشمنان ما غلبه  
داد که با اســارت هزاران نظامی و غنیمت های بسیار، باقیمانده  اشرار 
با فضاحت تمام رو به فرار گذاشــته و شهرها را رها کردند. رزمندگان 

عزیز ما نباید این پیروزی معجزه آسا را جز با مددهای الهی ببینند.
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انتخاب مصری و ذوالنور به عنوان نواب رئیس

قالیباف با ۲۱0 رأی رئیس  مجلس ماند
نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

تلاش مدعیان اصلاحات و گرا  دهندگان تحریم به دشمن 
برای »منجی  سازی« از خود

سرویس سیاسی ـ
روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی به بیان دستاوردهای ادعایی دولت موسوم به 
اصلاحات پرداخت و نوشــت: »راه ممکن برای عبور از بحران های امروز ایران، پذیرش 

اصلاحات از سوی بلوک قدرت است.«
گفتنی است، مدعیان »اصلاحات« در حالی مدام بر طبل این واژه می کوبند و آن را 
ناجی تمام مشکلات کشور معرفی می کنند که هیچ گاه حد و مرز شفافی برای اصلاحات 
و اصلاح طلبی تعیین نکرده اند. در میان افراد این طیف، افرادی بوده و هســتند که به 
صراحت از قانون اساســی و حتی ولایت فقیه عبور کرده اند. بســیاری از شخصیت های 
این جریان، با نحله های معاند جمهوری اســلامی و دشمنان مسلم ملت ایران همکاری 
نموده اند و شــمار قابل توجهی از فعالان ســابق رســانه ای مدعی اصلاحات اکنون در 
رسانه های بیگانه به تخریب و لجن پراکنی علیه کشور مشغول اند. تا جایی که نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم کودک کش صهیونیستی، به صراحت این جریان را سرمایه های اسرائیل 

در ایران خوانده است.
در حقیقت اصلاحات، چتری اســت که طیف وســیعی از مخالفین و معاندین نظام 
مقدس جمهوری اسلامی را زیر سایه خود جمع نموده و چهره های شاخص این جریان 

حاضر به اعلام برائت و مرزبندی با آنها نشده اند. 
همچنیــن مدعیان اصلاحات در حالــی که کمتر از دوســال از پایان دولت مورد 
حمایت شــان می گذرد، گویی عملکرد فاجعه بار خــود در دولت روحانی را که باعث و 
بانی وضع موجود اســت، به فراموشی سپرده اند که با جسارت تمام خود را ناجی کشور 

معرفی می کنند!
این طیف که هماهنگ با پروژه ویرانگر سرویس های جاسوسی غربی دروغ تقلب را در 
سال 88 دست مایه شورش علیه جمهوریت و اسلامیت قرار دادند، به آمریکایی ها گرای 
خائنانه  تحریم  های فلج کننده علیه ملت ایران را دادند. بنابر گزارش روزنامه لس آنجلس 
تایمز و اظهارات مایکل لدین و دیگران، آدرس و گرای تحریم های موسوم به فلج کننده 

را عناصر جنبش سبز داده بودند.
تهدید ایران توسط شبکه تأمین منافع آمریکا در داخل کشور

مدعیان اصلاحات به عنوان پادوهای دشمن، منافع آمریکا را در داخل تأمین می کنند 
و همواره در پی برآوردن نیاز دشمن هستند.

روزنامه شرق دیروز طی یادداشتی آورده است: »تأکید دولت بایدن بر اینکه »برجام 
در دســتور کار نیست؛ اما مشــکل تنها از طرق دیپلماتیک حل شدنی است«، موجب 
شــده تا سیاســت آمریکا »نه برجام، نه بحران« با هدف خارج  کردن مسئله از فهرست 
مشغله های متعدد بایدن خوانده شود. همزمان، از »توافق موقت« یا »کم در برابر کم« 
نیز سخن گفته می شود که ایران تاکنون با آن موافقت نکرده  است؛ اما روشن است که 
اگر »نه برجام« عملی باشــد، تضمینی برای »نه بحران« وجود ندارد و مشکل با توجه 
به افزایش ســطح غنی  سازی در ایران و وجود خطوط تماس بین دو طرف در سوریه و 

عراق و ماجراجویی های اسرائیل می تواند از کنترل خارج شود.«
مدعیان اصلاحات در حالی که هیچ  اشــاره و اعتراضی به کارشــکنی و گردن کشی 
آمریکا نمی کنند، ایران را در موضع ضعف جا می زنند و در شــرایطی که آمریکا حاضر 
به برداشــتن تحریم نیست، از جانب دشــمن، ایران را در صورت عدم اجرای یکطرفه 
برجام به جنگ تهدید می کنند. این طیف علنا شبکه تأمین منافع آمریکا در ایران است. 
اینها می دانند که آمریکا در پی تمدید محدودیت های برجامی ایران و برجام موشکی و 
منطقه ای است، با این حال ایران را تخطئه و تهدید به اجرای برجام می کنند. مدعیان 
اصلاحات که خســارت محض برجام را به کشــور تحمیل کردند و با اعتماد و امید به 
آمریکا و توجیه عهدشکنی دشمن، تحریم ها را به عدد 1700 رساندند، اکنون نیز خواست 
دشــمن را در داخل تکرار و پمپاژ می کنند. در راســتای مراقبت از امنیت روانی جامعه 
 و ســلامت افکار عمومی، متلاشی ساختن شبکه تأمین منافع آمریکا در ایران ضرورتی

فوری است.

مشــاور وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
با بیان اینکه ناوشکن دنا بیش از یک  مسلح 
میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در بخش های مختلف 
کار برده اســت، تصریح کرد: ناوشکن دنا در 
طول 6 سال توسط ســازمان صنایع دریایی 
طراحی و ساخته شده است. اولین شناوری که 
در کشور ساخته شد، 12 سال زمان برد و فروند 
دوم نیز طی 8 سال ساخته شد. اما، ناوشکن 
 دنا در یک رکورد طی 6 سال طراحی و ساخته

شده است.
منوچهر علی پور، مشاور وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح در صنایع دریایی در نشست خبری 
که با محوریت دســتاوردهای دریایی وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح برگزار شد، گفت: سازمان 
صنایع دریایی با بیش از ۳۵ سال فعالیت در حوزه 
دریایی در عرصه نظامی و غیر نظامی کشور حضور 
دارد و از ایده تا طراحی، تســت و تحویل نهایی را 
در حوزه های بن سازه در حوزه شناور های سطحی، 
زیرسطحی، تندرو و اثرسطحی محصولات متنوع را 

طراحی و تولید می کند.
به گــزارش فارس، وی افزود: ســازمان صنایع 
دریایی یک سازمان پروژه محور است و ساختار آن 
به نحوی طراحی شــده که این پروژه ها با بهترین 

کیفیت در زمان معقول به مشتریان تحویل شود.

علی پور با  اشــاره به تولید شــناورهای سطحی 
توسط صنایع دریایی وزارت دفاع گفت: شناورهای 
ســطحی تولید ســازمان صنایع دریایی طبق آنچه 
تعریف شده از شناورهای بالای ۴0 تن و طول 2۵ 

متر به بالا را شامل می شوند.
وی ادامه داد: ناوشــکن دنا بــه عنوان یکی از 
شناورهای سطحی توسط یکی از گروه های صنعتی 
ســازمان صنایع دریایی طراحی و ســاخته شده و 

تحویل نیروی دریایی راهبردی ارتش شده است.
مشاور وزیر دفاع در صنایع دریایی بیان داشت: 
نیروی دریایی ارتش این شــناور را به بهترین شکل 
راهبــری کرده و طی یک مأموریت بســیار مهم و 
حساس و همچنین اقتدار آفرین در تاریخ کشورمان 
دور دنیا را با این ناوشــکن و یک کشتی پشتیبانی 
دریانوردی کرده اند و توانستند یک ماموریت بسیار 

سخت و دشوار را به انجام برسانند.
علی پور با بیان اینکه ناوشــکن دنا بیش از یک 
میلیــون و ۵00 هزار نفر در بخش های مختلف کار 
برده است، تصریح کرد: ناوشکن دنا در طول ۶ سال 
توسط سازمان صنایع دریایی طراحی و ساخته شده 
اســت. اولین شناوری که در کشور ساخته شد، 12 
ســال زمان برد و فروند دوم نیز طی 8 سال ساخته 
شــد. اما، ناوشــکن دنا در یک رکورد طی ۶ سال 

طراحی و ساخته شده است.

وی گفــت: ما براســاس نیاز نیروهای مســلح 
همواره در حال به روزرســانی تجهیزات و فناوری ها 
هستیم و دنا با پیشرفته ترین تجهیزات و تسلیحات 
مجهز شــده اســت و در حوزه زیر سیســتم ها از 

نرم افزارهای به روز استفاده کرده ایم.
جانشین رئیس ســازمان صنایع دریایی وزارت 
دفاع اظهار داشت: ناوشکن دنا نسبت به دو پلتفرم 
قبلی از ویژگی های بسیاری پیشرفته تری برخوردار 

است.
وی با بیان اینکه ایران در ســاخت شناورهای 
تندرو جزو پنج کشور برتر جهان است، افزود: امروز 
در ساخت انواع شــناورهای تندرو به پیشرفت های 
بســیار قابل توجهی رســیده ایم و انواع شناورهای 
کامپوزیــت و آلومینیــوم و ســبک را تولید و بکار 

می گیریم.
جانشــین ســازمان صنایع دریایی وزارت دفاع 
گفــت:  هاورکرافــت پیروزان در حــال طی کردن 
مراحل نهایی ســاخت اســت، البته زمانی را برای 
الحاق نمی توانم اعلام کنم اما پیشرفت بسیار خوبی 
داشــته و از ویژگی های منحصر به فردی برخوردار 
اســت. این  هاورکرافت کاملًا بومی بوده و از قدرت 
تســلیحاتی بســیار بالایــی برخوردار اســت. این  
هاورکرافت متناسب با نیاز روز نیروی دریایی ارتش 
طراحی شــده و در حال ساخت است و می تواند تا 

پایان سال تحویل نیروی دریایی داده شود.
علی پــور با بیــان اینکه تمام مراحــل تجهیز 
ناوشــکن دنا در حوزه طراحی انجام شــده است، 
عنــوان کرد: اما به لحاظ ضــرورت زمانی که برای 
تحویل ناوشــکن دنا وجود داشــت و این ناوشکن 
می بایســت برای مأموریت اعزام می شد این تجهیز 
انجام نشــد اما ما برای تجهیز این ناوشــکن آماده 
هســتیم و اگر دوباره به مأموریت اعزام نشود آماده 

تجهیز این ناوشکن هستیم.
وی افزود: برای تجهیز دنا این ناوشکن باید سه 
تا شــش ماه در اختیار ما قــرار بگیرد. البته برخی 
همکاران ما در ســازمان صنایع دریایی هم در این 
مأموریت حضور داشــتند و به نیروی دریایی ارتش 

در این مأموریت کمک کردند.
جانشین رئیس ســازمان صنایع دریایی وزارت 
دفاع خاطرنشــان کرد: نیــروی دریایی ارتش برای 
ســاخت شــناورهای بزرگ تر از دنا پروژه ای از ما 
تقاضا کرده و آن را دســت اقــدام داریم که فرآیند 
طراحی آن به پایان رسیده است و در آینده نزدیک 
کار ساخت این ناوشکن سنگین آغاز می شود که در 
اصل برای حضور در اقیانوس ها طراحی شــده است 
و به نیروی دریایــی ارتش در اجرای مأموریت های 
اقیانوسی که قرار است پایگاه هایی را در اقصی نقاط 

عالم ایجاد کند کمک خواهد کرد.

مشاور وزیر دفاع:

دنا ركورددار ساخت ناوشکن در داخل كشور است

ســتاد کل نیروهای مســلح در بیانیه ای با 
گرامیداشت ســالروز آزاد سازی خرمشهر تأکید 
کرد: حضور مقتدرانه ایران در سطوح منطقه ای و 

بین المللی از برکات فتح خرمشهر است.
به گزارش فارس، در این بیانیه آمده است:

کم مِّن فئَِةٍ قَلیِلةٍَ غَلبََتْ فئَِةً کثِیرَةً بإِذِْنِ الّل وَالّل مَعَ 
ابرِیِن الصَّ

)سوره بقره آیه 2۴۹(
مقاومت و حماســه ســوم خرداد یعنی آزاد سازی 
خرمشــهر قهرمان پس از ۵78 روز  اشغال نقطه عطفی 
در تاریخ حماسه ساز دفاع مقدس است، دشمنان انقلاب 
اسلامی با تحریک و ترغیب رژیم بعث عراق در محاسبات 

خام و رؤیایی خود گمان می کردند که با  اشغال خرمشهر 
مقدمه تجزیه ایران را فراهــم خواهند آورد، اما کیفیت 
حضور مــردم در آن صحنــه الهی و رشــادت فرزندان 
ایران زمین با اتکا بر اصل وحدت، ایمانی راسخ و امید به 
سنت های الهی باعث شد تا برای همیشه آرزوی تجزیه 
وطن بر دل دشــمن مانده و روی دیوارهای این شهر به 
یادگار بماند که رزمندگان شجاع اسلام، پاسخ نظام سلطه 

و مهاجمان دست نشانده آنها را با سرب داغ می دهند.
ســتاد کل نیروهای مســلح خاطرنشــان کرد: با 
آزاد سازی خرمشهر دژهای متجاوزین بعثی یکی پس از 
دیگری فرو ریخت و ابتکار عمل رزمندگان اسلام، حامیان 
ماشین جنگی صدام را شگفت زده کرد. پس از آزاد سازی 

شــهر خون و قیام، استیلای هویت بین المللی انقلاب و 
جمهوری اســلامی ایران نهادینه گردید و امید دشمنان 
ایران به یأس تبدیل شــد. اکنون که بیش از چهار دهه 
از آن حماسه تاریخ ساز می گذرد، حضور مقتدرانه کشور 
و انقلاب اسلامی ایران در سطوح منطقه ای و بین المللی و 
تغییر موازنه سیاسی- نظامی در نظم نوین جهانی به سود 
جمهوری اسلامی ایران از برکات عظیم این فتحِ الهی بوده 
و آن پیروزی گوارا رمز ادامه و عمق بخشی حیات طیبه و 

ثبات امنیتی جمهوری اسلامی ایران است.
ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با 
گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والامقام به ویژه شهدای 
آزاد سازی خرمشهر و ایثارگران و آزادگان سرافراز هشت 

ســال دفاع مقدس، دفاع از امنیت، دفاع از حرم و دفاع از 
سلامت، به ملت غیور ایران اسلامی اطمینان می دهد که 
تمامی ارکان دفاعی کشــور با بهره گیری از رهنمودهای 
رهبر حکیم و هوشــمند انقلاب اسلامی حضرت آیت الل 
العظمــی امام خامنــه ای )مدظله العالی( و بــا تکیه  بر 
شجاعت، درک درست از تهدیدها و فرصت ها و تجربیات 
به دست آمده از خرمشهرها به چنان ظرفیتی دست یافته 
اســت که متجاوزین و نظام سلطه را وادار می کند تا در 
برابر عظمت ملت قهرمان ایران تعظیم کنند و این اقتدار 
دفاعی اســت که ضامن امنیت همیشگی مردم شریف و 
متمدن ایران در عرصه های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، 

سیاسی، علمی و... می باشد؛ ان شاءالل.

ستاد کل نیروهای مسلح: 

حضور مقتدرانه در سطح بین المللی از بركات فتح خرمشهر است

ساری- خبرنگار کیهان:
نیروگاه شهید سلیمي  بخار  دو  واحد 
نکا با ظرفیــت 44۰ مگاوات پس از انجام 
تعمیرات غیرمترقبه به شــبکه سراسری 

برق کشور پیوست.
مدیرعامل شــرکت مدیریت تولید برق نکا 
با اعلام این خبر افزود: این واحد درپي نشــتي 
آب دریا در کندانســور )چگالنده بخار( و برای 

نشت یابی کندانسور از مدار خارج گردید.
نوراله ادبــی فیروزجائی گفت: نظر به نیاز 
شــبکه برق کشور به دلیل شــروع فصل گرم، 
کارشناسان این مجموعه عملیات تعمیراتي را 
به ســرعت آغاز و پس از نشت یابی کندانسور و 
شست وشوی موشن فیلترها درکوتاه ترین زمان 
ممکن، واحد پس از حدود 20 ســاعت تلاش 

مداوم به مدار تولید بازگشت.

واحد دو بخار نیروگاه نکا
به مدار تولید بازگشت

شیراز- خبرنگار کیهان:
اقتصادی شــهرداری  و  مالی  معاون 
کلانشهر شیراز  به زودی،  گفت:  شــیراز 
همایش  »دومین  بــزرگ  رویداد  میزبان 
شیراز«  در  سرمایه گذاری  توسعه  سالانه 

خواهد بود. 
حمیدرضا اسماعیلی افزود: رویدادی که قرار 
است سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی خارجی و 
داخلی، مسئولان و مدیران ملی، استانی و شهری 
را گرد هم جمع کند تا هم دل و هم اندیشه، دست 
در دست هم، همه توان و ظرفیت خود را به کار 
گیرند و مسیر توسعه سرمایه گذاری در این شهر 
عزیز و دوست داشــتنی را هموار کنند؛ چراکه 

می دانیم، عمران، پیشرفت و توسعه پایدار شهری 
محقق نمی شود مگر در سایه  مشارکت همگانی.
وي تاکید کرد: قرار اســت از سامانه پنجره 
واحد سرمایه گذاری رونمایی کنیم تا گام آغازین 
تســهیل و تســریع در فرایند سرمایه گذاری را 

برداریم. 
اسماعیلي ضمن قدردانی از سرمایه گذارانی 
که علاقه مند و مشتاق، دغدغه توسعه شهرشان 
را داشتند و طی سال ها با مشارکت در ساخت 
مدیریت  مجموعه  ســرمایه گذاری،  پروژه های 
شــهری را یاری کردند، گفت: عملیات اجرایی 
پروژه بزرگ آکواریوم شــیراز را با حضور هیئت 
سرمایه گذارانش )از کشور ترکیه( آغاز می کنیم. 

میزبانی شیراز از رویداد بزرگ
»دومین همایش سالانه توسعه سرمایه گذاری«

اصفهان-خبرنگارکیهان:
امنیتی و اجتماعی  معاون سیاســی 
اســتانداری اصفهان از اعــزام 1۵هزار 
ارتحال  بزرگداشت  برای مراسم  اصفهانی 

امام خمینی خبر داد.
 محمدرضــا جان نثاری افــزود: همچنین 
جمعیت یک هزار نفــری کاروان دوی امدادی 
با برنامه ریزی دانشــگاه امیرالمومنین )ع( اعزام 
خواهند شد و برنامه هایی برای درون استان نیز 

در نظر گرفته شده است.
معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی 
اســتانداری اصفهــان گفــت: همچنین بیعت 
خواهران با آرمان هــای انقلاب و امام راحل در 

1۵ خرداد نیز برنامه ریزی شده است.
جان نثاری عنوان کرد: مراســم ســالگرد 
حضرت امام)ره( همانند ســال های گذشــته 
مردمی انجام می شود و وظیفه ما تسهیل گری 
این مراسم است. طبق اعلام وزیر کشور بایستی 
امسال مراســم پانزده خرداد و ارتحال حضرت 
امام)ره(باشــکوه، پررنگ و به صورت وسیع در 

سراسر کشور برگزار شود.
وی متذکر شــد: محور اصلی این مراســم 
تبیین  اندیشه های حضرت امام از دیدگاه مقام 
معظم رهبری اســت، از این رو فرمایشات مقام 
معظم رهبری درباره حضرت امام)ره( استخراج 

و برای آحاد مردم تبیین شود.

اعزام ۱۵ هزار اصفهانی
به مراسم بزرگداشت ارتحال امام خمینی)ره(

اصفهان-خبرنگارکیهان: 
قرآنی،  پایگاه های  به  مساجد  تبدیل 
مطالبه ای فاخر در تراز انقلاب اسلامی است.

حجت الاسلام مهدی گرجی گفت: در صورت 
تبدیل مســاجد به پایگاه هــای قرآنی، جامعه 
می تواند به روشی صحیح در مسیر اهداف عالی 

خود قدم بردارد.
گرجــی با بیان اینکه مردمــی که با قرآن 
مأنوس باشند، اهل تعاون و تعامل خواهند بود، 
افزود: یکی از مهم ترین کارکرد های مســاجد، 
ترویج فرهنگ و معارف اســلامی است و قرآن 
کریم، اولین منبع در ترویج این معارف به شمار 

می رود.
وی ادامه داد: ممکن اســت برخی بگویند 
تلاوت قرآن امری شــخصی است، در حالی که 

قرآن کتاب راهنمای روابط صحیح اجتماعی و 
خانوادگی اســت و هر چه قرآن بیشتر در بطن 
جامعه وارد شود، نورانیت، صلح و صفا و معنویت 

در جامعه بیشتر خواهد شد.
مسئول بعثه مقام معظم رهبری در استان با 
 اشاره به تاکید رهبری درخصوص چشاندن لذت 
انس و ارتباط با قرآن به مردم، گفت: در مســیر 
تبدیل مساجد به پایگاه های قرآنی باید صبر و 

استقامت پیشه کرد. 
گرجی تأکید کــرد: مردمی که اهل قرآن 
باشــند، به اصولی مانند دوری از گناه، احترام 
بــه والدین و رعایت حقوق شــهروندی پایبند 
خواهند بود، بنابراین در صورت تبدیل مساجد 
به پایگاه های قرآنی، جامعه می تواند به روشــی 
صحیح در مسیر اهداف عالی خود قدم بردارد. 

مسئول بعثه مقام معظم رهبری در اصفهان عنوان کرد

تقویت تعامل اجتماعی
با تبدیل مساجد به پایگاه های قرآنی

زنجان- خبرنگار کیهان: 
محسن افشــارچی در جلسه شورای عالی 
مسکن کشور و پیگیری حل مشکلات مربوط به 
مساکن ملی، با بیان اینکه استان زنجان در اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن در سطح کشور جلوتر 
اســت، گفت: به علت پیشرو بودن، مشکلات را 

سریع تر هم لمس می کنیم. 
استاندار زنجان گفت: کاهش هزینه بیمه و حذف 
مالیات بر ارزش افزوده مصالح ساختمانی، پیشنهادهای 
مشخص این استان برای کاهش آورده متقاضیان نهضت 

ملی مسکن است.
استاندار زنجان افزود: خوشبختانه در اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن زیرساخت های لازم از جمله احداث 

مدرســه و مسجد در هریک از سایت های نهضت ملی 
مسکن در استان همزمان انجام می شود.

استاندار زنجان، با بیان اینکه با متقاضیان پروژه های 
نهضت ملی مســکن در محل پروژه ها و اســتانداری 
به صورت منظم و مســتمر  دیــدار کرده و در جریان 
مشکلات آنها قرار می گیرم، گفت: افزایش 200 میلیون 
تومانی تســهیلات بانکی اتفاق خوبی است که باری از 

حجم مشکلات متقاضیان را کاهش داده است.
وی با بیان اینکه اصل قصه، آورده متقاضیان است، 
تاکید کرد:  اقســاط بالای تســهیلات بانکی نیز یکی 
دیگر از مشکلات متقاضیان در اجرای پروژه های نهضت 
 ملی مسکن در استان اســت و خوشبختانه با افزایش
200 میلیون تومان تســهیلات بانکی  مشکلی نداریم 

ولی متقاضیان نســبت به پرداخت اقســاط تسهیلات 
بانکی بسیار نگران هستند و امیدوارم تدبیری نسبت به 

حل این مشکل پیش بینی شود.
افشــارچی با بیان اینکه خاستگاه مسکن نهضت 
ملی با مســکن مهر متفاوت است، افزود: طرح ساخت 
واحدهای مســکونی که در قالب نهضت ملی مســکن 
ساخته می شود با مشــارکت ۵0 درصدی مردم و ۵0 

درصدی سیستم بانکی است.
وی با اشاره به اینکه مالیات بر ارزش افزوده مصالح 
منجر به افزایش ۶ درصدی قیمت تمام شــده مسکن 
می شــود که باید برای آن تدبیری اتخاذ شــود ، افزود: 
حذف مالیات بر ارزش افزوده مصالح ساختمانی 100 
تا 1۵0 میلیون تومان از قیمت تمام شده مسکن ملی 

را کاهش خواهد داد که این امر اقدام مبارکی اســت و 
باعث کاهش مشکلات می شود.

اســتاندار زنجان ، با بیان اینکه هم اکنون 17 هزار 
واحد مســکونی نهضت ملی در استان زنجان ساخته 
می شــود، بیان داشــت: برای ســاخت 1۶ هزار واحد 
مســکونی بانک مسکن اســتان قرارداد بسته است و 
خوشــبختانه این بانک در اســتان تعامل بسیار خوب 
و ســازنده ای با اداره کل راه و شهر  ســازی در اجرای 

پروژه های نهضت ملی مسکن دارد. 
اســتاندار زنجان در پایان گفــت: امیدوارم هرچه 
سریع تر این میزان تسهیلات بانکی که افزایش یافته به 
پروژه ها تزریق شــود تا بتوانیم در فصل ساخت و ساز 

پروژه ها را جلو ببریم.

استاندار زنجان: 

افزایش تسهیلات بانکی كاهش مشکلات مسکن ملی را درپی دارد

خرم آباد- خبرنگار کیهان:
رئیس  بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور با 
تاکید براینکه عزم دولت در حمایت از ایثارگرانی 
فعالیت دارند  اقتصاد دانش بنیان  که در حوزه 
راسخ اســت ، افزود: سال گذشته بودجه بنیاد 
شهید حدود 31 هزار میلیارد تومان بوده که الان 
به ۷۵ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. 

امیرحسین قاضی زاده  هاشمی که به خرم آباد سفر 
کــرده بود، با بیان اینکــه دولت ها به تنهایی و بدون 
نخبگان و خواص نمی توانند تحولات اساسی، بنیادین 
و ماندگار ایجاد کنند و آسیب های اجتماعی را کاهش 
دهند افزود: نخبگان و خواص جامعه می توانند در همه 

حوزه ها تحول ایجاد کنند.
قاضی زاده  هاشمی با ابراز تاسف از اینکه لرستان 
جزو استانی هایی است که در بسیاری از شاخص های 
توسعه از میانگین کشور عقب تر است، اضافه کرد: این 

وضعیت بیانگر آن است که لرستان به تمرکز و توجه 
بیشتری در حوزه توسعه زیرساخت ها و ابعاد مختلف 
کاری نیازمند است و ما به نوبه خود تلاش کرده ایم با 
توجه به نوع کاری که برعهده  داریم، این امر را محقق 

کنیم و تلاش هایمان ادامه دارد.
قاضی زاده  هاشــمی با اشــاره به دسیســه ها و 
مانع تراشی های دشــمنان ، گفت: یک عده دشمنان 
خارجی داریم و یک عده هم در داخل کشــور همسو 
با آنان شــده و یا فریب خورده اند که ضعف عملکرد 
مدیران و مسئولان را به دین و انقلاب ربط می دهند.

رئیس  بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور گفت: 
چنین شــرایطی کار ایثارگران را ســخت تر می کند. 
چراکه قبلًا در جنگ ســخت؛ دشمن قابل شناسایی 
بود . اما امروز در ابعاد مختلف زندگی حضور دارد و عدم 
باور به داخل و عنایت به خارج ، غلبه فرهنگی دشمنان 

در یک جنگ فرهنگی را رقم می زند.

قاضی زاده  هاشمی با بیان اینکه 1۵ درصد جامعه 
می توانند کارآفرین باشــند، افزود: با این وصف تا به 
الان هزاران میلیارد تومان تسهیلات خود اشتغالی بین 
ایثارگران توزیع کرده ایم. اما اثر عملی آن این است که 
همچنان بیکاری بالاست که باید  اشکالات را رفع کرد.
رئیس  بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور با تاکید 
بر کار جهادی از سوی ایثارگران، افزود: ما در این دوره 
با همکاری معاونت علمی ریاســت  جمهور کارهای 
جدی در حوزه توسعه شرکت های دانش بنیان و ایجاد 

خانه های خلاق شروع کرده ایم.
این گزارش حاکی اســت رئیس  بنیاد شــهید و 
امور ایثارگران کشــور در آیین تجلیــل از دختران 
شــاهد و ایثارگر لرستان با اشاره به نقش مؤثر بانوان 
در عرصه های مختلف جامعه، جایگاه زن در فرهنگ 
عظیم مردم حماسه آفرین لرستان را بسیار والا برشمرد 
و افزود: زنان این خطه نقش محوری و برجســته در 

افتخارات تاریخ این ملت، باورهای ایمانی و اعتقادی 
این مردم دارند و به همین خاطر هم دشــمنان این 
ملت نوک پیکان دسیسه هایشان به سمت هویت زن 

ایرانی و مسلمان نشانه رفته است.
قاضی زاده  هاشــمی با بیان اینکه قرن ها، قبل و 
بعد از اســلام؛ زن ایرانی، عفیف و باحجاب بوده و در 
منطقه لرستان نیز زنان مبارز و مجاهد زیادی بودند 
که ســوار بر اســب در میدان های رزم با دشمنان و  
اشغالگران مبارزه کردند، تیراندازان برجسته ای بودند، 
تصریح کرد: زنان لر با همین حجاب و نوع پوشش در 
عرصه اقتصاد نقش بسیار مؤثر داشته اند و در عرصه 
آموزش، ورزش، قیام و مبارزه و ... پیشــتاز بوده اند و 
باحجاب »گلونی« به عنــوان حجاب نمادین و زیبا 
افتخار آفریدند. در دفاع مقدس هم ۴۵0 شــهید زن 
فقط از استان لرستان تقدیم استقلال ، تمامیت ارضی 

کشور و ارزش ها کرده اند.

 قاضی زاده  هاشمی: در راستای حمایت دولت از ایثارگران

بودجه بنیاد شهید به بیش از دو برابر افزایش یافت

روز گذشته انتخابات اجلاسیه چهارم مجلس 
 شورای اسلامی برگزار شد و محمدباقر قالیباف

بــا 21۰ رأی برای چهارمین  بار به عنوان رئیس 
 مجلس انتخاب شد. عبدالرضا مصری و مجتبی 
ذوالنور نیز به عنوان نایب رئیس  انتخاب شدند.

صبح روز سه شنبه 2 خرداد 1۴02 جلسه علنی 
مجلس شورای اسلامی به ریاست محمدباقر قالیباف 
آغاز شــد و انتخابات هیئت رئیســه چهــارم یکی از 
مهم ترین مواردی بود که در دســتورکار نمایندگان 

قرار گرفت.
رئیــس  مجلس در نطق پیش از دســتور خود با 
تبریک پیشاپیش سالروز فتح خرمشهر و بزرگداشت 
شــهدا و فرماندهان بزرگ عملیات بیت المقدس، به 
تحریم بسیج دانشجویی کشور از سوی اتحادیه   اروپا 
 اشــاره کرد و آن را برآمده از کینه  اســتعمارگران از 
این نهاد ریشه دار دانســت. وی اظهار داشت: بسیج 
دانشــجویی شــجاعانه در حســاس ترین لحظات از 
آرمان های انقلاب اسلامی دفاع کرده است و با برپایی 
هزاران اردوی جهادی در سراســر کشور همواره در 

خدمت محرومان بوده است.
قالیباف تصریح کرد: این سیاستمداران اروپایی، 
فرزندان رشید خمینی کبیر را نشناخته اند؛ سربازان 
خمینی کبیر با آن وطن فروشانی که مواضعشان تابع 
اخم و لبخند چند سیاســتمدار اروپایی اســت، هیچ 
شباهتی ندارند. اینان بر سر عقیده   خود جان داده اند 
و ایــن تحریم های نمادین نه تنها تاثیری بر اراده  آنها 

ندارد بلکه آنها را مصمم تر می کند.
نتایج انتخابات اجلاسیه چهارم بهارستان

روز گذشته انتخابات اجلاسیه چهارم خانه ملت 
برگــزار شــد و محمدباقر قالیباف، الیــاس نادران و 
فریدون عباســی دوانی به عنوان کاندیداهای ریاست 

اعلام شدند.

ســرانجام با رأی نمایندگان مجلس، محمدباقر 
قالیباف با 210 رأی برای چهارمین ســال به عنوان 
 رئیس مجلــس یازدهم انتخاب شــد و الیاس نادران

۴7 رأی و فریدون عباســی دوانی 7 رأی از مجموع 
2۶۴ رأی را کسب کردند.

در انتخاب نواب رئیس مجلس، عبدالرضا مصری 
1۵8 رأی کســب کرد و بر این اســاس، به عنوان 
نایب رئیس  اول انتخاب شــد. با توجه به تســاوی 
آرای ذوالنور و نیکزاد در شــمارش ابتدایی، آرای 
این دو نماینده حدود7 تا 8 بار بازشماری شد و در 
نهایت، پس از تســاوی آراء، مطابق تبصره 1 ماده 
1۴ آیین نامه داخلی مجلس شــورای اسلامی، بین 
دو نامزد فوق، قرعه کشــی شد و در نتیجه مجتبی 
ذوالنور به عنــوان نایب رئیس  دوم مجلس یازدهم 

در اجلاســیه چهارم، انتخاب شــد.  احمد نادری 
نماینده تهران، محمد رشــیدی نماینده کرمانشاه، 
سید محسن دهنوی نماینده تهران،  روح الل متفکر 
آزاد نماینده تبریز، علی کریمی فیروزجایی نماینده 
بابل و مجتبی یوسفی نماینده اهواز به عنوان دبیران 
هیئت رئیسه برای اجلاسیه چهارم مجلس یازدهم 

انتخاب شدند.
نماینــدگان،  رأی  بــا  ادامــه  در  همچنیــن 
ســیدنظام الدین موســوی بــا 18۵ رأی، محســن 
پیرهادی با 18۳ رأی و علیرضا سلیمی با 181 رأی 
به عنوان ناظران هیئت رئیسه اجلاسیه چهارم مجلس 

یازدهم انتخاب شدند.
تقدیر مجلس از ناوگروه 86 نداجا

وکلای ملت روز گذشته طی بیانیه ای از زحمات 

و تلاش های اعضای ناوگروه 8۶ نداجا و خانواده های 
آنان قدردانی نمودند و اعلام نمودند که این ناوگروه 
پرافتخار ســیادت دریایی جمهوری اسلامی ایران را 

جامه عمل پوشانده است.
در این بیانیه آمده است: نیروی دریایی راهبردی 
جمهوری اسلامی ایران در دوران 8 سال دفاع مقدس 
و پــس از آن افتخارات متعددی را از خود به یادگار 
گذاشــته اند. از حماسه مقاومت ۳۴ روزه خرمشهر و 
عملیات غرورآفرین مرواریــد و نابودی کامل نیروی 
دریایی رژیم بعث گرفته تا حفظ اقتصاد دریایی کشور 
با اســکورت کاروان های تجاری و نفت کش در طول 
جنگ تحمیلی. نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران مایه فخر و مباهات ملت شــریف ایران اسلامی 
اســت که فرزندان آنها در نیــروی دریایی راهبردی 
ارتش با این اقدام شگرف ثابت کردند که زیباترین و 
جامع ترین تفسیر از رهنمودهای فرمانده معظم کل 
قوا که در جمع فرماندهان و مسئولان ارشد نیروهای 
مســلح فرمودند قانع وضع موجود نباشید و بخواهید 
پیش بروید را داشته و به معنای واقعی کلمه سیادت 
دریایی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را جامه 

عمل پوشیدند.
اصلاح دو طرح و یک لایحه 

جهت تأمین نظر شورای نگهبان
نماینــدگان در جلســه علنــی دیــروز مجلس 
شورای اسلامی در جریان بررسی گزارش کمیسیون 
اقتصادی در مــورد طرح دو فوریتی الحاق یک ماده 
به قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، ایرادات 
 شــورای نگهبان در مورد این طرح را بررســی و رفع

کردند.
همچنین طرح بانکداری اسلامی و لایحه شورای 
حل اختلاف که از سوی شورای نگهبان اعاده شده بود، 
توسط نمایندگان به منظور تامین نظر شورا اصلاح شد.
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